

**FONDO PAR EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL D.F
EJERCICIO 2010**

CONCEPTO DE TRABAJO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD O VOLUMEN	PRECIO UNITARIO (PESOS)	IMPORTE (PESOS)
MATERIALES				
CALIDRA	TON	6.5	1,480.00	9,620.00
CEMENTO GRIS	TON	9	2,200.00	19,800.00
PIEDRA ROSTREADA BLANCA	M3	6	235.00	1,410.00
PIEDRA BOLA PARA RENCHIDO	M3	12	235.00	2,820.00
ARENA	M3	42	210.00	8,820.00
ADOBON	PIEZA	4000	1.70	6,800.00
ARMEX REFORZADO	PIEZA	13	155.00	2,015.00
ARMEX NORMAL	PIEZA	20	100.00	2,000.00
ALAMBRE RECOCIDO	KG	10	25.00	250.00
LADRILLO	PIEZA	3500	1.60	5,600.00
VIGAS ECHIZAS (13)	KG	582	18.00	10,476.00
VENTANA 1.5X.80	PIEZAS	5	812.00	4,060.00
VENTANA 1.4X1.4	PIEZAS	1	1,508.00	1,508.00
VENTANA 1.5X.30	PIEZAS	3	290.00	870.00
PUERTA DE ACCESO 2.1X2.4	KG	125	28.00	3,500.00
VIDRIO	M2	32	180.00	5,760.00
PINTURA VINILICA	LTS	76	65.00	4,940.00
PINTURA ESMALTE	LTS	4	87.00	348.00
SELLADOR DE MURO	LTS	76	50.00	3,800.00
MADERA PARA DALAS Y COLADOS	PIEZAS	4	354.00	1,416.00
TINACO 1100 LTS EQUIPADO	PIEZAS	1	1,550.00	1,550.00
TAZAS DE BAÑO	PIEZAS	4	580.00	2,320.00
LAVABO	JUEGO	2	190.00	380.00
TUBO PLUS 1/2"	M	30	11.00	330.00
"T" DE COBRE	PIEZAS	3	10.00	30.00
CODOS DE 1/2 "	PIEZAS	6	6.00	36.00
NIPLES MACHO 1/2 "	PIEZAS	4	11.00	44.00
LLAVES ANGULARES	PIEZAS	4	24.00	96.00
LLAVE DE PASO	PIEZAS	1	59.00	59.00
MANGUERA FLEXIBLE 50CMS	PIEZAS	4	44.00	176.00
NIPLE HEMBRA	PIEZAS	1	15.00	15.00
LLAVE MEZCLADORA	JUEGO	2	190.00	380.00
TUBO DE PVC 4"	M	6	28.00	168.00
CODOS, COPLES Y "T" DE PVC	PIEZAS	8	15.00	120.00
CESPOL	PIEZAS	2	36.00	72.00
			TOTAL	101,589.00

PROFR. OMAR RAMIREZ ORTIZ
NOMBRE

FIRMA

DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
CARGO